
COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

CONTO DEL BILANCIO

ESERCIZIO 2015

Parte  I  -  Entrata



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

         64.746,81         64.746,81Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

        115.347,79        115.347,79Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Avanzo di Amministrazione
         54.000,00         54.000,00

di cui:

              0,00              0,00Avanzo di Amministrazione con vincolo generico

         10.304,06         10.304,06Avanzo di Amministrazione disponibile

         43.695,94         43.695,94Avanzo di Amministrazione per investimenti

              0,00              0,00Fondo ammortamento di beni patrimoniali

   2Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 1

Entrate tributarie

Categoria  1

Imposte

1 01 1010               0,00
         -7.352,85

R
C

        357.102,29         252.014,56         105.087,73
        895.000,00         735.171,87         167.180,98

        357.102,29
        902.352,85

T       1.252.102,29         987.186,43         272.268,71       1.259.455,14
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

1 01 1040               0,00
         25.000,00

R
C

         96.133,18          96.133,18               0,00
        480.000,00         172.764,70         282.235,30

         96.133,18
        455.000,00

T         576.133,18         268.897,88         282.235,30         551.133,18
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

1 01 1041               0,00
           -141,60

R
C

              0,00               0,00               0,00
          1.650,00           1.791,60               0,00

              0,00
          1.791,60

T           1.650,00           1.791,60               0,00           1.791,60
CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF DA DESTINARE AD ATTIVITA'

SOCIALI

1 01 1070               0,00
         -8.312,20

R
C

          3.933,39           3.933,39               0,00
        285.363,00         293.675,20               0,00

          3.933,39
        293.675,20

T         289.296,39         297.608,59               0,00         297.608,59
TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI - TASI (1)

Totale Categoria  1               0,00
          9.193,35

R
C

        457.168,86         352.081,13         105.087,73
      1.662.013,00       1.203.403,37         449.416,28

        457.168,86
      1.652.819,65

T       2.119.181,86       1.555.484,50         554.504,01       2.109.988,51
Imposte

Categoria  2

Tasse

1 02 1080               5,00
           -732,17

R
C

          4.731,41           3.942,41             784,00
         18.100,00          15.432,17           3.400,00

          4.726,41
         18.832,17

T          22.831,41          19.374,58           4.184,00          23.558,58
TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE

1 02 1110              -2,42
              0,00

R
C

        399.111,60         251.113,10         148.000,92
        605.101,00         521.407,62          83.693,38

        399.114,02
        605.101,00

T       1.004.212,60         772.520,72         231.694,30       1.004.215,02
TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI

INTERNI

Totale Categoria  2               2,58
           -732,17

R
C

        403.843,01         255.055,51         148.784,92
        623.201,00         536.839,79          87.093,38

        403.840,43
        623.933,17

T       1.027.044,01         791.895,30         235.878,30       1.027.773,60
Tasse

   3Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Categoria  3

Tributi speciali ed altre entrate tributarie propri e

1 03 1200          -4.366,62
         -1.831,20

R
C

         22.637,26          24.740,55           2.263,33
        167.450,00         157.900,14          11.381,06

         27.003,88
        169.281,20

T         190.087,26         182.640,69          13.644,39         196.285,08
FONDO DI SOLIDARIETA' EX FONDO SPERIMENTALE DI

RIEQUILIBRIO (1)

Totale Categoria  3          -4.366,62
         -1.831,20

R
C

         22.637,26          24.740,55           2.263,33
        167.450,00         157.900,14          11.381,06

         27.003,88
        169.281,20

T         190.087,26         182.640,69          13.644,39         196.285,08
Tributi speciali ed altre entrate tributarie propri e

Riepilogo Titolo 1

Entrate tributarie

Categoria 1               0,00
          9.193,35

R
C

        457.168,86         352.081,13         105.087,73
      1.662.013,00       1.203.403,37         449.416,28

        457.168,86
      1.652.819,65

T       2.119.181,86       1.555.484,50         554.504,01       2.109.988,51
Imposte

Categoria 2               2,58
           -732,17

R
C

        403.843,01         255.055,51         148.784,92
        623.201,00         536.839,79          87.093,38

        403.840,43
        623.933,17

T       1.027.044,01         791.895,30         235.878,30       1.027.773,60
Tasse

Categoria 3          -4.366,62
         -1.831,20

R
C

         22.637,26          24.740,55           2.263,33
        167.450,00         157.900,14          11.381,06

         27.003,88
        169.281,20

T         190.087,26         182.640,69          13.644,39         196.285,08
Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

Totale Titolo 1          -4.364,04
          6.629,98

R
C

        883.649,13         631.877,19         256.135,98
      2.452.664,00       1.898.143,30         547.890,72

        888.013,17
      2.446.034,02

T       3.336.313,13       2.530.020,49         804.026,70       3.334.047,19
Entrate tributarie

   4Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 2

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti cor renti del lo Stato,

della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

Categoria  1

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

2 01 2010               0,00
              4,60

R
C

              0,00               0,00               0,00
         24.343,00          24.338,40               0,00

              0,00
         24.338,40

T          24.343,00          24.338,40               0,00          24.338,40
CONTRIBUTI DELLO STATO PER I FINANZIAMENTI DEL BILANCIO

Totale Categoria  1               0,00
              4,60

R
C

              0,00               0,00               0,00
         24.343,00          24.338,40               0,00

              0,00
         24.338,40

T          24.343,00          24.338,40               0,00          24.338,40
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

Categoria  2

Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

2 02 2096               0,00
              9,68

R
C

              0,00               0,00               0,00
          1.700,00           1.690,32               0,00

              0,00
          1.690,32

T           1.700,00           1.690,32               0,00           1.690,32
CONTRIBUTO REGIONALE PER SGOMBERO ABITAZONE CAUSA

FRANA

2 02 2110               0,00
              0,40

R
C

              0,00               0,00               0,00
            210,00             209,60               0,00

              0,00
            209,60

T             210,00             209,60               0,00             209,60
CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER INIZIATIVA "UN ALBERO PER

OGNI NEONATO"

2 02 2130              -0,43
              3,12

R
C

         22.230,00          22.230,43               0,00
         33.860,00          33.856,88               0,00

         22.230,43
         33.856,88

T          56.090,00          56.087,31               0,00          56.087,31
CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER IL MANTENIMENTO DEGLI

INTERVEN- TI DI ASSISTENZA SOCIALE

2 02 2150               0,00
            -77,47

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00              77,47               0,00

              0,00
             77,47

T               0,00              77,47               0,00              77,47
CONTRIBUTO DELLA REGIONE COSTANTE

TRENTACINQUENNALE PER LA COSTRUZIONE O AMPLIAMENTO

DELLA SEDE MUNICIPALE

Totale Categoria  2              -0,43
            -64,27

R
C

         22.230,00          22.230,43               0,00
         35.770,00          35.834,27               0,00

         22.230,43
         35.834,27

T          58.000,00          58.064,70               0,00          58.064,70
Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

   5Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Categoria  5

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti d el settor e pubblico

2 05 2173               0,00
              0,00

R
C

          2.430,98           2.430,98               0,00
              0,00               0,00               0,00

          2.430,98
              0,00

T           2.430,98           2.430,98               0,00           2.430,98
CONTRIBUTO PROVINCIALE FONDO AFFITTI

2 05 2174               0,00
          4.051,92

R
C

              0,00               0,00               0,00
          7.000,00           2.948,08               0,00

              0,00
          2.948,08

T           7.000,00           2.948,08               0,00           2.948,08
CONTRIBUTI DELLA PROVINCIA PER DIRITTI ALLO STUDIO  (4)

2 05 2175               0,00
            557,05

R
C

              0,00               0,00               0,00
          2.700,00           2.142,95               0,00

              0,00
          2.142,95

T           2.700,00           2.142,95               0,00           2.142,95
CONTRIBUTO PROVINCIALE PER FORNITURA LIBRI DI TESTO

SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI (4)

2 05 2176               0,00
          2.500,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
          2.500,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T           2.500,00               0,00               0,00               0,00
CONTRIBUTO PROVINCIALE PER BORSE DI STUDIO (4)

2 05 2178               0,00
              0,00

R
C

         23.326,07          23.326,07               0,00
         30.000,00          15.000,00          15.000,00

         23.326,07
         30.000,00

T          53.326,07          38.326,07          15.000,00          53.326,07
CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA PER GESTIONE PARCO PINETA

2 05 2179               0,00
         -7.000,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00           7.000,00               0,00

              0,00
          7.000,00

T               0,00           7.000,00               0,00           7.000,00
CONTRIBUTI DA PROVINCIA PER SPESE CORRENTI (2)

2 05 2193               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
          3.000,00           3.000,00               0,00

              0,00
          3.000,00

T           3.000,00           3.000,00               0,00           3.000,00
CONTRIBUTO AUSL PER ONERI A RILIEVO SANITARIO DI DISABILI

RICOVERATI IN CASA PROTETTA

2 05 2210               0,00
          1.005,90

R
C

          1.649,00           1.649,00               0,00
          1.500,00             494,10               0,00

          1.649,00
            494,10

T           3.149,00           2.143,10               0,00           2.143,10
CONTRIBUTO DALL'AUSL PER LOTTA ALLA ZANZARA TIGRE (2)

2 05 2410               0,00
              0,00

R
C

          2.684,00               0,00           2.684,00
         17.316,00               0,00          17.316,00

          2.684,00
         17.316,00

T          20.000,00               0,00          20.000,00          20.000,00
CONTRIBUTI PER PROMOZIONE TERRITORIO (2)

Totale Categoria  5               0,00
          1.114,87

R
C

         30.090,05          27.406,05           2.684,00
         64.016,00          30.585,13          32.316,00

         30.090,05
         62.901,13

T          94.106,05          57.991,18          35.000,00          92.991,18
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti d el settor e pubblico

   6Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Riepilogo Titolo 2

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti cor renti del lo Stato,

della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

Categoria 1               0,00
              4,60

R
C

              0,00               0,00               0,00
         24.343,00          24.338,40               0,00

              0,00
         24.338,40

T          24.343,00          24.338,40               0,00          24.338,40
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

Categoria 2              -0,43
            -64,27

R
C

         22.230,00          22.230,43               0,00
         35.770,00          35.834,27               0,00

         22.230,43
         35.834,27

T          58.000,00          58.064,70               0,00          58.064,70
Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

Categoria 3               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Contributi e trasferimenti dalla Regione per Funzioni Delega te

Categoria 4               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari ed

internazionali

Categoria 5               0,00
          1.114,87

R
C

         30.090,05          27.406,05           2.684,00
         64.016,00          30.585,13          32.316,00

         30.090,05
         62.901,13

T          94.106,05          57.991,18          35.000,00          92.991,18
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settor e pubblico

Totale Titolo 2              -0,43
          1.055,20

R
C

         52.320,05          49.636,48           2.684,00
        124.129,00          90.757,80          32.316,00

         52.320,48
        123.073,80

T         176.449,05         140.394,28          35.000,00         175.394,28
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti cor renti del lo Stato,

della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

   7Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 3

Entrate extratributarie

Categoria  1

Proventi dei servizi pubblici

3 01 3010               0,00
          2.873,70

R
C

              0,00               0,00               0,00
          3.500,00             626,30               0,00

              0,00
            626,30

T           3.500,00             626,30               0,00             626,30
DIRITTI DI SEGRETERIA

3 01 3020             150,00
         -2.795,08

R
C

          1.020,00             870,00               0,00
         14.000,00          15.147,58           1.647,50

            870,00
         16.795,08

T          15.020,00          16.017,58           1.647,50          17.665,08
DIRITTI DI SEGRETERIA A FAVORE DEL COMUNE

3 01 3040               0,00
           -230,00

R
C

            535,00             535,00               0,00
          3.000,00           2.360,00             870,00

            535,00
          3.230,00

T           3.535,00           2.895,00             870,00           3.765,00
DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI IDENTITA'

3 01 3060           5.603,72
              0,00

R
C

         12.064,67           2.134,61           4.326,34
              0,00               0,00               0,00

          6.460,95
              0,00

T          12.064,67           2.134,61           4.326,34           6.460,95
PROVENTI DERIVANTI DA CONTRAVVENZIONI STRADALI

3 01 3080             495,00
              0,00

R
C

          1.561,02           1.066,02               0,00
         13.315,00          12.306,00           1.009,00

          1.066,02
         13.315,00

T          14.876,02          13.372,02           1.009,00          14.381,02
PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA

3 01 3090               0,00
          1.050,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
          2.500,00           1.450,00               0,00

              0,00
          1.450,00

T           2.500,00           1.450,00               0,00           1.450,00
PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI

3 01 3110               0,00
          4.166,65

R
C

          4.166,65           4.166,65               0,00
         10.000,00           5.833,35               0,00

          4.166,65
          5.833,35

T          14.166,65          10.000,00               0,00          10.000,00
PROVENTI DI ALTRI CENTRI SPORTIVI (PALESTRA) (2)

3 01 3130               0,00
          3.600,00

R
C

          7.171,09           7.171,09               0,00
         28.000,00          17.397,82           7.002,18

          7.171,09
         24.400,00

T          35.171,09          24.568,91           7.002,18          31.571,09
PROVENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

3 01 3149               0,00
         12.943,40

R
C

              0,00               0,00               0,00
         20.000,00           7.056,60               0,00

              0,00
          7.056,60

T          20.000,00           7.056,60               0,00           7.056,60
IVA Split Payment COMMERCIALE

3 01 3180               0,00
              0,00

R
C

          3.909,20           1.222,50           2.686,70
              0,00               0,00               0,00

          3.909,20
              0,00

T           3.909,20           1.222,50           2.686,70           3.909,20
PROVENTI DEL SERVIZIO TRASPORTO ANZIANI

   8Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

3 01 3190             390,00
              0,00

R
C

          3.153,50               0,00           2.763,50
              0,00               0,00               0,00

          2.763,50
              0,00

T           3.153,50               0,00           2.763,50           2.763,50
PROVENTI DIVERSI PER SERVIZI AGLI ANZIANI E AI DISABILI

3 01 3230               0,00
            875,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
          1.700,00             825,00               0,00

              0,00
            825,00

T           1.700,00             825,00               0,00             825,00
PROVENTI DI CORSI DIVERSI (ADULTI E PER RAGAZZI) (4)

Totale Categoria  1           6.638,72
         22.483,67

R
C

         33.581,13          17.165,87           9.776,54
         96.015,00          63.002,65          10.528,68

         26.942,41
         73.531,33

T         129.596,13          80.168,52          20.305,22         100.473,74
Proventi dei servizi pubblici

Categoria  2

Proventi dei beni dell'ente

3 02 3240           3.954,44
             42,02

R
C

         14.565,96          10.611,52               0,00
         45.700,00          41.290,25           4.367,73

         10.611,52
         45.657,98

T          60.265,96          51.901,77           4.367,73          56.269,50
PROVENTI DIVERSI DEI BENI COMUNALI

3 02 3261               0,00
            -48,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
            200,00             184,00              64,00

              0,00
            248,00

T             200,00             184,00              64,00             248,00
PROVENTI VENDITA VOLUMI (4)

3 02 3265               0,00
           -600,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         18.000,00          18.600,00               0,00

              0,00
         18.600,00

T          18.000,00          18.600,00               0,00          18.600,00
CONCESSIONI CIMITERIALI

Totale Categoria  2           3.954,44
           -605,98

R
C

         14.565,96          10.611,52               0,00
         63.900,00          60.074,25           4.431,73

         10.611,52
         64.505,98

T          78.465,96          70.685,77           4.431,73          75.117,50
Proventi dei beni dell'ente

Categoria  3

Interessi su anticipazioni e crediti

3 03 3310               0,00
            183,20

R
C

            249,19             249,19               0,00
            300,00               8,14             108,66

            249,19
            116,80

T             549,19             257,33             108,66             365,99
INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI BANCARI E POSTALI

Totale Categoria  3               0,00
            183,20

R
C

            249,19             249,19               0,00
            300,00               8,14             108,66

            249,19
            116,80

T             549,19             257,33             108,66             365,99
Interessi su anticipazioni e crediti

Categoria  4

Utili netti delle aziende speciali e partecipate, d ividendi di societa'

   9Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

3 04 3320               0,00
              0,94

R
C

              0,00               0,00               0,00
         67.350,00          67.349,06               0,00

              0,00
         67.349,06

T          67.350,00          67.349,06               0,00          67.349,06
UTILI NETTI DI AZIENDE, SOCIETA' ALLE QUALI L'ENTE

PARTECIPA

Totale Categoria  4               0,00
              0,94

R
C

              0,00               0,00               0,00
         67.350,00          67.349,06               0,00

              0,00
         67.349,06

T          67.350,00          67.349,06               0,00          67.349,06
Utili netti delle aziende speciali e partecipate, d ividendi di societa'

Categoria  5

Proventi diversi

3 05 3061               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
          5.750,00           5.692,48              57,52

              0,00
          5.750,00

T           5.750,00           5.692,48              57,52           5.750,00
CANONE SERVIZIO PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI

3 05 3350          10.518,60
          2.828,26

R
C

         12.473,41           1.758,22             196,59
          6.750,00           3.842,19              79,55

          1.954,81
          3.921,74

T          19.223,41           5.600,41             276,14           5.876,55
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

3 05 3354               0,00
            117,12

R
C

          1.907,28           1.907,28               0,00
          1.900,00               0,00           1.782,88

          1.907,28
          1.782,88

T           3.807,28           1.907,28           1.782,88           3.690,16
RIMBORSO DALLO STATO PER TARSU SCUOLE STATALI

3 05 3375               0,00
              0,00

R
C

          5.933,80               0,00           5.933,80
          1.000,00               0,00           1.000,00

          5.933,80
          1.000,00

T           6.933,80               0,00           6.933,80           6.933,80
INCENTIVO DI ROTAZIONE PER PROGETTAZIONE INTERNA

3 05 3381               0,00
             42,71

R
C

         20.774,07          10.504,14          10.269,93
         35.880,00          19.417,29          16.420,00

         20.774,07
         35.837,29

T          56.654,07          29.921,43          26.689,93          56.611,36
RIMBORSO PER COMANDO DEL PERSONALE DIPENDENTE

3 05 3420               0,00
            185,77

R
C

          3.464,00               0,00           3.464,00
          3.464,00              68,35           3.209,88

          3.464,00
          3.278,23

T           6.928,00              68,35           6.673,88           6.742,23
RIMBORSO SPESE DA COMUNI LIMITROFI PER SERVIZI VARI (4)

3 05 3444              30,14
              0,00

R
C

          1.645,60           1.615,46               0,00
              0,00               0,00               0,00

          1.615,46
              0,00

T           1.645,60           1.615,46               0,00           1.615,46
RIMBORSO DALLO STATO DELLE SPESE ELETTORALI

3 05 3451               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         11.330,00           9.500,00           1.830,00

              0,00
         11.330,00

T          11.330,00           9.500,00           1.830,00          11.330,00
CONTRIBUTI DI TERZI

  10Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Totale Categoria  5          10.548,74
          3.173,86

R
C

         46.198,16          15.785,10          19.864,32
         66.074,00          38.520,31          24.379,83

         35.649,42
         62.900,14

T         112.272,16          54.305,41          44.244,15          98.549,56
Proventi diversi

Riepilogo Titolo 3

Entrate extratributarie

Categoria 1           6.638,72
         22.483,67

R
C

         33.581,13          17.165,87           9.776,54
         96.015,00          63.002,65          10.528,68

         26.942,41
         73.531,33

T         129.596,13          80.168,52          20.305,22         100.473,74
Proventi dei servizi pubblici

Categoria 2           3.954,44
           -605,98

R
C

         14.565,96          10.611,52               0,00
         63.900,00          60.074,25           4.431,73

         10.611,52
         64.505,98

T          78.465,96          70.685,77           4.431,73          75.117,50
Proventi dei beni dell'ente

Categoria 3               0,00
            183,20

R
C

            249,19             249,19               0,00
            300,00               8,14             108,66

            249,19
            116,80

T             549,19             257,33             108,66             365,99
Interessi su anticipazioni e crediti

Categoria 4               0,00
              0,94

R
C

              0,00               0,00               0,00
         67.350,00          67.349,06               0,00

              0,00
         67.349,06

T          67.350,00          67.349,06               0,00          67.349,06
Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi di societa'

Categoria 5          10.548,74
          3.173,86

R
C

         46.198,16          15.785,10          19.864,32
         66.074,00          38.520,31          24.379,83

         35.649,42
         62.900,14

T         112.272,16          54.305,41          44.244,15          98.549,56
Proventi diversi

Totale Titolo 3          21.141,90
         25.235,69

R
C

         94.594,44          43.811,68          29.640,86
        293.639,00         228.954,41          39.448,90

         73.452,54
        268.403,31

T         388.233,44         272.766,09          69.089,76         341.855,85
Entrate extratributarie

  11Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 4

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

Categoria  2

Trasferimenti di capitale dallo Stato

4 02 4270               0,00
        687.400,65

R
C

              0,00               0,00               0,00
        750.000,00          62.599,35               0,00

              0,00
         62.599,35

T         750.000,00          62.599,35               0,00          62.599,35
CONTRIBUTO DELLO STATO PER INVESTIMENTI

Totale Categoria  2               0,00
        687.400,65

R
C

              0,00               0,00               0,00
        750.000,00          62.599,35               0,00

              0,00
         62.599,35

T         750.000,00          62.599,35               0,00          62.599,35
Trasferimenti di capitale dallo Stato

Categoria  3

Trasferimenti di capitale dalla Regione

4 03 4101           7.701,90
        135.001,10

R
C

         78.268,46          33.278,56          37.288,00
        240.000,00          65.998,90          39.000,00

         70.566,56
        104.998,90

T         318.268,46          99.277,46          76.288,00         175.565,46
CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI DIVERSI

Totale Categoria  3           7.701,90
        135.001,10

R
C

         78.268,46          33.278,56          37.288,00
        240.000,00          65.998,90          39.000,00

         70.566,56
        104.998,90

T         318.268,46          99.277,46          76.288,00         175.565,46
Trasferimenti di capitale dalla Regione

Categoria  4

Trasferimenti di capitale di altri enti del settore  pubblico

4 04 4110          51.600,00
              0,00

R
C

         51.600,00               0,00               0,00
         51.600,00          51.600,00               0,00

              0,00
         51.600,00

T         103.200,00          51.600,00               0,00          51.600,00
CONTRIBUTI DI COMUNI PER INVESTIMENTI (MONUMENTO AI

CADUTI DI BETTOLA)

4 04 4160         101.800,00
        166.800,00

R
C

        101.800,00               0,00               0,00
        166.800,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T         268.600,00               0,00               0,00               0,00
CONTRIBUTI DELLA PROVINCIA PER OPERE PUBBLICHE

4 04 4170               0,00
              0,00

R
C

          5.000,00           5.000,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

          5.000,00
              0,00

T           5.000,00           5.000,00               0,00           5.000,00
CONTRIBUTI DELLA PROVINCIA PER SERVIZI DIVERSI

  12Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Totale Categoria  4         153.400,00
        166.800,00

R
C

        158.400,00           5.000,00               0,00
        218.400,00          51.600,00               0,00

          5.000,00
         51.600,00

T         376.800,00          56.600,00               0,00          56.600,00
Trasferimenti di capitale di altri enti del settore  pubblico

Categoria  5

Trasferimenti di capitale di altri soggetti

4 05 4200               0,00
              0,00

R
C

         18.009,55          18.009,55               0,00
         36.000,00          30.981,88           5.018,12

         18.009,55
         36.000,00

T          54.009,55          48.991,43           5.018,12          54.009,55
PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE E DALLE

SANZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLINA

URBANISTICA(INVESTIMENTI)

4 05 4201               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         11.760,00           9.566,05           2.193,95

              0,00
         11.760,00

T          11.760,00           9.566,05           2.193,95          11.760,00
PROVENTI DERIVANTI DAL RILASCIO DELLE CONCESSIONI

EDILIZIE DESTINATI ALLA MANUTENZIONE

4 05 4204               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         24.240,00           8.628,60          15.611,40

              0,00
         24.240,00

T          24.240,00           8.628,60          15.611,40          24.240,00
PROVENTI DERIVANTI DAL RILASCIO DELLE CONCESSIONI

EDILIZIE DESTINATI ALLE SPESE CORRENTI

4 05 4205               0,00
         -9.837,46

R
C

              0,00               0,00               0,00
          2.300,00          12.137,46               0,00

              0,00
         12.137,46

T           2.300,00          12.137,46               0,00          12.137,46
PROVENTI PER MONETIZZAZIONE PARCHEGGI

4 05 4241               0,00
         45.000,00

R
C

          3.784,48               0,00           3.784,48
         45.000,00               0,00               0,00

          3.784,48
              0,00

T          48.784,48               0,00           3.784,48           3.784,48
CONTRIBUTI DI TERZI PER INVESTIMENTI

4 05 4289               0,00
              1,50

R
C

              0,00               0,00               0,00
         39.590,00          39.588,50               0,00

              0,00
         39.588,50

T          39.590,00          39.588,50               0,00          39.588,50
ENTRATA PER RISCOSSIONE FIDEJUSSIONE PER MANCATA

REALIZZAZIONE OPERE URBANIZZAZIONE (2)

4 05 4290               0,00
           -774,69

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00             774,69               0,00

              0,00
            774,69

T               0,00             774,69               0,00             774,69
INDENNITA' RISARCITORIE IN MATERIA AMBIENTALE

4 05 4513          10.000,00
              0,00

R
C

         10.000,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T          10.000,00               0,00               0,00               0,00
TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

  13Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Totale Categoria  5          10.000,00
         34.389,35

R
C

         31.794,03          18.009,55           3.784,48
        158.890,00         101.677,18          22.823,47

         21.794,03
        124.500,65

T         190.684,03         119.686,73          26.607,95         146.294,68
Trasferimenti di capitale di altri soggetti

Riepilogo Titolo 4

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

Categoria 1               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Alienazione di beni patrimoniali

Categoria 2               0,00
        687.400,65

R
C

              0,00               0,00               0,00
        750.000,00          62.599,35               0,00

              0,00
         62.599,35

T         750.000,00          62.599,35               0,00          62.599,35
Trasferimenti di capitale dallo Stato

Categoria 3           7.701,90
        135.001,10

R
C

         78.268,46          33.278,56          37.288,00
        240.000,00          65.998,90          39.000,00

         70.566,56
        104.998,90

T         318.268,46          99.277,46          76.288,00         175.565,46
Trasferimenti di capitale dalla Regione

Categoria 4         153.400,00
        166.800,00

R
C

        158.400,00           5.000,00               0,00
        218.400,00          51.600,00               0,00

          5.000,00
         51.600,00

T         376.800,00          56.600,00               0,00          56.600,00
Trasferimenti di capitale di altri enti del settore pubblico

Categoria 5          10.000,00
         34.389,35

R
C

         31.794,03          18.009,55           3.784,48
        158.890,00         101.677,18          22.823,47

         21.794,03
        124.500,65

T         190.684,03         119.686,73          26.607,95         146.294,68
Trasferimenti di capitale di altri soggetti

Categoria 6               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Riscossione di crediti

Totale Titolo 4         171.101,90
      1.023.591,10

R
C

        268.462,49          56.288,11          41.072,48
      1.367.290,00         281.875,43          61.823,47

         97.360,59
        343.698,90

T       1.635.752,49         338.163,54         102.895,95         441.059,49
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

  14Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 5

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

Categoria  1

Anticipazioni di cassa

5 01 5010               0,00
         50.000,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         50.000,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T          50.000,00               0,00               0,00               0,00
ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

Totale Categoria  1               0,00
         50.000,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         50.000,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T          50.000,00               0,00               0,00               0,00
Anticipazioni di cassa

Riepilogo Titolo 5

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

Categoria 1               0,00
         50.000,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         50.000,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T          50.000,00               0,00               0,00               0,00
Anticipazioni di cassa

Categoria 2               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Finanziamenti a breve termine

Categoria 3               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Assunzione di mutui e prestiti

Categoria 4               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Emissione di prestiti obbligazionari

Totale Titolo 5               0,00
         50.000,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         50.000,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T          50.000,00               0,00               0,00               0,00
Entrate derivanti da accensioni di prestiti

  15Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 6

Entrate da servizi per conto di terzi

6 01 0000           8.070,62
         37.643,02

R
C

          8.070,62               0,00               0,00
         90.000,00          52.356,98               0,00

              0,00
         52.356,98

T          98.070,62          52.356,98               0,00          52.356,98
Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale

6 02 0000          26.423,99
         67.442,61

R
C

         26.423,99               0,00               0,00
        200.000,00         122.709,11           9.848,28

              0,00
        132.557,39

T         226.423,99         122.709,11           9.848,28         132.557,39
Ritenute erariali

6 03 0000             283,48
         41.417,16

R
C

            283,48               0,00               0,00
         50.000,00           8.582,84               0,00

              0,00
          8.582,84

T          50.283,48           8.582,84               0,00           8.582,84
Altre ritenute al personale per conto di terzi

6 04 0000               0,00
          6.000,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
          6.000,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T           6.000,00               0,00               0,00               0,00
Depositi cauzionali

6 05 0000           4.809,01
         83.437,31

R
C

          9.579,88           4.770,87               0,00
        250.000,00         158.021,46           8.541,23

          4.770,87
        166.562,69

T         259.579,88         162.792,33           8.541,23         171.333,56
Rimborso spese per servizi per conto di terzi

6 06 0000             100,00
          1.100,00

R
C

          1.000,00             900,00               0,00
          2.000,00             900,00               0,00

            900,00
            900,00

T           3.000,00           1.800,00               0,00           1.800,00
Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato

6 07 0000               0,00
         45.000,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         45.000,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T          45.000,00               0,00               0,00               0,00
Depositi per spese contrattuali

Totale Titolo 6          39.687,10
        282.040,10

R
C

         45.357,97           5.670,87               0,00
        643.000,00         342.570,39          18.389,51

          5.670,87
        360.959,90

T         688.357,97         348.241,26          18.389,51         366.630,77
Entrate da servizi per conto di terzi

  16Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Riepilogo dei Titoli

Titolo 1          -4.364,04
          6.629,98

R
C

        883.649,13         631.877,19         256.135,98
      2.452.664,00       1.898.143,30         547.890,72

        888.013,17
      2.446.034,02

T       3.336.313,13       2.530.020,49         804.026,70       3.334.047,19
Entrate tributarie

Titolo 2              -0,43
          1.055,20

R
C

         52.320,05          49.636,48           2.684,00
        124.129,00          90.757,80          32.316,00

         52.320,48
        123.073,80

T         176.449,05         140.394,28          35.000,00         175.394,28
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato, della

regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

Titolo 3          21.141,90
         25.235,69

R
C

         94.594,44          43.811,68          29.640,86
        293.639,00         228.954,41          39.448,90

         73.452,54
        268.403,31

T         388.233,44         272.766,09          69.089,76         341.855,85
Entrate extratributarie

Titolo 4         171.101,90
      1.023.591,10

R
C

        268.462,49          56.288,11          41.072,48
      1.367.290,00         281.875,43          61.823,47

         97.360,59
        343.698,90

T       1.635.752,49         338.163,54         102.895,95         441.059,49
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

Titolo 5               0,00
         50.000,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         50.000,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T          50.000,00               0,00               0,00               0,00
Entrate derivanti da accensioni di prestiti

Titolo 6          39.687,10
        282.040,10

R
C

         45.357,97           5.670,87               0,00
        643.000,00         342.570,39          18.389,51

          5.670,87
        360.959,90

T         688.357,97         348.241,26          18.389,51         366.630,77
Entrate da servizi per conto di terzi

        227.566,43
      1.388.552,07

R
C

      1.344.384,08         787.284,33         329.533,32
      4.930.722,00       2.842.301,33         699.868,60

      1.116.817,65
      3.542.169,93

T       6.275.106,08       3.629.585,66       1.029.401,92       4.658.987,58
Totale Entrata

         64.746,81Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

        115.347,79Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

         54.000,00         54.000,00Avanzo di Amministrazione

        912.249,16Fondo Iniziale di Cassa

        227.566,43
      1.622.646,67

R
C

      1.344.384,08         787.284,33         329.533,32
      5.164.816,60       2.842.301,33         699.868,60

      1.116.817,65
      3.542.169,93

T       6.509.200,68       3.629.585,66       1.029.401,92       4.658.987,58
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

  17Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)


